
共益費

部屋No.
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ません。また、別途前家賃等が必要
となります。
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芳士に位置する3DKタイプのファミリーにオススメの物件です。夏は涼しく、冬は暖かく一年中を通して快適に過ごすことが出来ま
す。スーパー「ながの屋
芳士店」まで徒歩7分(約500m)と買い物にも便利です。新しい生活、こちらのお部屋で過ごしませんか。お問い合わせはお早めに。

0円
0円

52,800円
0円

14,300円
20,000円
10,000円

97,100円

カーサルーチェ 101
4100111054
101
3DK (53.6㎡)
洋6.5 洋6 和6 DK6

48,000円

なし
有り 込

花ケ島・大島エリア

宮崎県宮崎市芳士

蓮ヶ池バス停まで徒歩3分

鉄筋コンクリート造4階建

1985／11(39年9ヶ月)

即入居可能

住吉南小学校(1,400m)
住吉中学校(3,100m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a5872.html
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